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Stilvolle Highlights

flir das besondere Ambiente.
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Stilvolle Highlights

flir das besondere Ambiente.

Hochwertige AuBenleuchten sind ein wichtiges Accessoire fiir jeden Garten.

Durch ihr zeitlos stilvolles Design sind sie bei Tageslicht ein absolutes
Highlight in jeder Griinanlage. Wegen ihrer Leuchtkraft und den individu-
ellen Lichtaustrittsflichen, sorgen sie Nachts, neben dem sicheren Weg
durch den Garten, auch fiir interessante Lichtakzente.

Aus ausgesuchten Materialien hergestellt, iiberzeugen die AuBenleuchten
von HEITRONIC durch ihre ausgezeichnete Qualitit und die schon sprich-
wortliche Langlebigkeit. Bis zu 5 Jahren Garantie bietet HEITRONIC zum
Beispiel auf die AuBenleuchtenserien ARUBA, CREO oder KYKLOS. Hier
kommt seewasserbestédndiger V4A-Edelstahl bei der Gehdusefertigung
zum Einsatz. Ein Werkstoff der selbst hochsten Anspriichen gerecht wird.

info@vollmer-gmbh.de | Telefon 07232 4005-0

Faszination Licht

Vorteile in Serie:

=» Hochwertige Verarbeitung

=» Starke Leuchtkraft

=>» Zeitloses Design
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Hochwertige V4A Edelstahlleuchten

|

Art-Nr. 37254 37255
CREO

Ausfiihrung Sockelleuchte Standleuchte
Sockel E27

Voltage 230V AC

max. Leistung 10W LED / 18W ESL

Sockel mm 102
IP 44

Schutzklasse 1

B Robuster V4A Edelstahl
M 5 Jahre Garantie

M matte Lichtaustrittsfiiche

* M Robuster V4A Edelstahl
B 5 Jahre Garantie
M matte Lichtaustrittsflache

W Austauschbare Leuchtmittel B Austauschbare Leuchtmittel

B Hochwertige Verarbeitung B Hochwertige Verarbeitung

Art-Nr. 37247 37246
Bezeichnung ARUBA

Ausfiihrung Sockelleuchte Standleuchte
Sockel E27

Voltage 230V AC

max. Leistung 10W LED / 18W ESL

Sockel mm 100
IP 55

Schutzklasse 1

Inklusive passendem
Installationsmaterial
= _

Inklusive passendem
Installationsmaterial
= _

Bezeichnung

Material Hochwertiger V4A Edelstahl — Seewasserbestindig Material Hochwertiger V4A Edelstahl — Seewasserbesténdig

Ausstattung Leuchtmittel nicht enthalten Ausstattung Leuchtmittel nicht enthalten

EEK geeignet fiir Leuchtmittel der Energieklassen A++ bis E

EEK geeignet fiir Leuchtmittel der Energieklassen A++ bis E

info@vollmer-gmbh.de | Telefon 07232 4005-0



GARANTIE

Hochwertige V4A Edelstahlleuchten

B Robuster V4A Edelstahl
M 5 Jahre Garantie

M matte Lichtaustrittsfiiche
W Austauschbare Leuchtmittel

B Hochwertige Verarbeitung

Art-Nr. 37259 37258

Bezeichnung Inklusive passendem

Installationsmaterial
f':r

KYKLOS

Ausfiihrung Sockelleuchte

Sockel E27
230V AC
10W LED / 18W ESL

02
Hohe mm

1
IP 55

Schutzklasse 1

Standleuchte

Voltage
max. Leistung
Sockel mm

Material Hochwertiger V4A Edelstahl — Seewasserbestindig

Leuchtmittel nicht enthalten

Ausstattung

EEK geeignet fiir Leuchtmittel der Energieklassen A++ bis E
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GARANTIE

Art-Nr.
Bezeichnung

37256 37257

CALLIMA

Sockel E27

230V AC

max. Leistung 16W LED / 23W ESL

@ mm 160

IP 44

Schutzklasse 1

Edelstahl V2A, PVC
Edelstahl

aus wetterfestem Edelstahl V2A, matte Lichtaustrittsfidche,
fiir den AuBenbereich, Leuchtmittel nicht enthalten

37239

Standleuchte

Voltage

Material
Farbe Gehause
Ausstattung

EEK geeignet fiir Leuchtmittel der Energieklassen A++ bis E

info@vollmer-gmbh.de | Telefon 07232 4005-0
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B Robuster V2A Edelstahl

B 3 Jahre Garantie

B matte Lichtaustrittsfidche
B Austauschbare Leuchtmittel

Inklusive passendem
Installationsmaterial
f':r

Faszination Licht
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Zeitlose Eleganz
In Verbindung |
mit hoher Qualitat. . T
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Energiesparende
Leuchtmittel

Die beste Wahl fiir hochwertige AuBenleuchten - M Robuster V2A Edelstahl
n ,
Lfﬂ 3 Jahre Garantie
® matte Lichtaustrittsfidche
! kd X W Austauschbare Leuchtmittel

Art-Nr. 37249 37248 37238
Art-Nr. 16477 16759 16493

n " n
- Bezeichnung CALYPSO Hochwertige Verarbeitung
Ausfiihrung Kolbenform AGL Form AGL Form -

Ausfiihrung Sockelleuchte Standleuchte Standleuchte
Sockel E27

Sockel E27 InkIuswg passendgm
Voltage 230V AC Voltage 230V AC Installationsmaterial
Leistung 6,5W aw =

- - - max. Leistung 12W LED / 20W ESL
LED 23 warmweiBe 22 warmweiBe 44 warmweiBe
SMD LED SMD LED Epistar LED 2 mm 15

Lumen 500 550 806 Hohe mm o e0 |

@ mm 39 mm IP 44

Linge mm 113 mm 108 108 Schutzklasse 9
Abstrahlwinkel 280° ’ Material Edelstahl V2A, PVC
Lebensdauer 20.000 Std. 25.000 Std. Farbe Gehause Edelstahl

Ausstattung energiesparende LED Technik minimiert den CO, AusstoB Ausstattung Leuchtmittel nicht enthalten, matte Lichtaustrittsfliche, fiir den AuBenbereich
2

geringe Warmeentwicklung EEK geeignet fiir Leuchtmittel der Energieklassen A++ bis E
EEK A+

info@vollmer-gmbh.de | Telefon 07232 4005-0 9
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Lampenserie aus robustem Granit i

LT H
v

AuBenleuchten Serie aus robustem Granit )
B Echter Granit

ﬁm B 3 Jahre Garantie

g === : furds: B matte Lichtaustrittsfidche
T : W Austauschbare Leuchtmittel

B Ungewohnliches Design
B Echter Granit

B matte Lichtaustrittsfliche
B 3 Jahre Garantie

B Hochwertige Verarbeitung

L

: Inklusive passendem
Art-Nr. L) LI g22a0 Installationsmaterial
EEE— Bezeichnung LAGUNA —
Art-Nr. 37260 _— Ausfiihrung Sockelleuchte Standleuchte Wandleuchte
Bezeichnung LA MER '! Sockel E27
Ausfiihrung Wandleuchte Sockelleuchte Standleuchte g Voltage 230V AC
Socksl E27 max. Leistung 12W LED / 20W ESL
Voltage 230V AC Form Rund
max. Leistung W LED 12W LED / 20W ESL & mm o1
Tiefe mm S0 100 P “ Nur fiir 37276
P 44 und 37277
| Schutzklasse 1
Schutzklasse ! RV Material Granit, Edelstahl V2A
Material Granit, Edelstahl V4A 3 Y = Farbe Gehiiuse granit
Farbe Gehause graphit grau 3 Ausstattung aus Naturstein Granit/ Edelstahl V2A, matte Lichtaustrittsfiache, fiir den
Ausstattung echter Naturstein, Leuchtmittel nicht enthalten . G 40 AuBenbereich IP44, 20 cm Kabel, mit Verbinder
EEK geeignet fiir LM A++ bis E 3 e s Vg TN e EEK A+ bis E

1

_ info@vollmer-gmbh.de | Telefon 07232 4005-0 info@vollmer-gmbh.de | Telefon 07232 4005-0
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HEITRONIC®
H. Vollmer GmbH | Allmendring 29 | 75203 Konigsbach-Stein
Telefon 07232 4005-0 | Fax -119 | info@vollmer-gmbh.de

=> www.HEITRONIC.de
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EAN-Codes:

Art.Nr.
16477
16759
16493
37238
37239
37246
37247
37248
37249
37254
37255
37256
37257
37258
37259
37260
37261

37276
37277
37280
37281

EAN-Code
4002940164770
4002940167597
4002940164930
4002940372380
4002940372397
4002940372465
4002940372472
4002940372489
4002940372496
4002940372540
4002940372557
4002940372564
4002940372571
4002940372588
4002940372595
4002940372601
4002940372618
4002940372762
4002940372779
4002940372809
4002940372816

Faszination Licht

Artikelbezeichnung
LED Leuchtmittel 6,5W
LED Leuchtmittel 6,5W
LED Leuchtmittel 9W
CALYPSO Standleuchte
CALLIMA Standleuchte
ARUBA Standleuchte
ARUBA Sockelleuchte
CALYPSO Standleuchte
CALYPSO Sockelleuchte
CREO Standleuchte
CREO Sockelleuchte
CALLIMA Sockelleuchte
CALLIMA Standleuchte
KYKLOS Standleuchte
KYKLOS Sockelleuchte
LA MER Standleuchte
LA MER Sockelleuchte
LAGUNA Sockelleuchte
LAGUNA Standleuchte
LAGUNA Wandleuchte
LA MER Wandleuchte
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